
 

Decreto Dirigenziale n. 141 del 06/07/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N 127 DEL 15 GIUGNO 2011 - DITTA ILSIDE SRL

- IMPIANTO UBICATO NEL COMUNE DI BELLONA  (CE)  ALLA SS264 KM 30+760 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che  
con Decreto Dirigenziale n.127 del 15.06.2011 è stata rilasciata alla ditta ILSIDE srl, ai sensi dell’art.208 
del DLgs 152/2006, l’autorizzazione unica per l’ampliamento dell’impianto di gestione rifiuti pericolosi e 
non, ubicato nel Comune di Bellona  - CE alla SS264 km.30+760; 
 
Rilevato che 
per mero errore materiale, nel predetto decreto autorizzativo, al punto c) della premessa è stato 
erroneamente indicato quale legale rapp.te il sig.Della Gatta Michele nato ad Aversa il 23.01.1963 
anziché il dott.Iacorossi Ovidio Maria nato a Roma il 16.11.1974 e viene impropriamente riportata la 
dicitura km.Marcianise. 
 
Ritenuto 
per quanto sopra esposto di sostituire nel decreto autorizzativo il nominativo del legale rapp.te sig.Della 
Gatta Michele nato ad Aversa il 23.01.1963 con quello del dott.Iacorossi Ovidio Maria nato a Roma il 
16.11.1974  e di eliminare la dicitura km.Marcianise;  
Alla stregua dell’istruttoria effettuata e del parere favorevole del RUP che ha proposto l'adozione del 
presente atto 
                                                              D E C R E T A 
 
1)-Ritenere la premessa parte integrante del presente provvedimento. 
2)-Rettificare il Decreto Dirigenziale n.127 del 15.06.2011, relativamente al punto c) della premessa 
sostituendo il nominativo del legale rapp.te sig.Della Gatta Michele nato ad Aversa il 23.01.1963 con 
quello del dott.Iacorossi Ovidio Maria nato a Roma il 16.11.1974 ed eliminando la dicitura 
km.Marcianise; 
3)-Precisare che è fatto obbligo alla ditta ILSIDE srl di rispettare tutte le prescrizioni stabilite nel Decreto 
Dirigenziale n.127 del 15.06.2011; 
4)-Notificare il presente provvedimento alla ditta ILSIDE srl; 
5)-Inviarne copia al Sindaco del Comune di Comune di Bellona, all’ASL CE distretto n.39 di Capua, 
all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta per quanto di competenza; 
6)-Inoltrarlo, infine, all’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento e P.C., alla Segreteria di 
Giunta, al Settore B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
dr.ssa Maria Flora Fragassi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011


	BURC n. 43 del  11 Luglio 2011

